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Otrzymujg: wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetarg Nr 20/2016 p.t.: Adaptacja tymczasowego zagospodarowania Sali
Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Cichem na sale lekeyjne.

Gmina Czarny Dunajec informuje, ze w zwiazku z zapytaniami jakie wplynely do
Zamawiajacego w dniu 10.06.2016 do prowadzonego postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego, przekazuje si¢ tre$¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami

Zapytanie nr 1
Czy drzwiom i oknom okreslonym w dokumentacji sa stawiane jakie$ parametry techniczne
okreslajace dzwigkochtonnosé oraz przewodnosé cieplng?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nalezy zastosowaé drzwi i okna o parametrach spelniajacych minimalne wymagania oraz
posiadajgce stosowne dokumenty dopuszczajace stosowanie wyrobu w budownictwie. Dodatkowo
w drzwiach nalezy zamontowa¢ kratke nawiewna o minimalnym przekroju 220 em?2.

Zapytanie nr 2
Proszg o okreslenie przyktadowych parametréw wyktadziny badz paneli wraz z podkiadem
przewidzianych w inwestycji.

OdpowiedZz Zamawiajgcego:
Wykladzina musi posiada¢ atest na niepalnosé¢ a produkt wraz z montazem musi by¢ objety
minimum 2-letnig gwarancja wykonawcy.

Zapytanie nr 3
Proszg o okreslenie parametrow opraw oswietleniowych, prosze o podanie przyktadowych
parametrow.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
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Zapytanie nr 4

Czy $ciany nalezy obudowaé ptytami warstwowymi wiérowymi czy tez zgodnie z projektem
plytami OSB?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nalezy zastosowaé ptyty OSB.



Zapytanie nr 5

Prosz¢ o okreslenie czy nalezy wykonaé przed malowaniem gladzie czy tez nalezy wycenié zgodnie
z przedmiarem?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

Zapytanie nr 6
Prosz¢ o dotaczenie dokumentacji technicznej z zakresu instalacii elektrycznej. Brak jej na stronie

internetowej.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Inwestor nie posiada dokumentacji rysunkowej instalacji elektrycznej. Roboty nalezy
wyceni€ zgodnie z przedmiarem robot.

Z powazaniem:

Otrzymuja:

1. Wykonawcy, ktérzy ztozyli zapytania.
2. Ala

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego - www.czarny-dunajec.pl




